
75% Compact Aluminium QMK/VIA Low-profile Hot-swappable 
 Clavier mécanique filaire/Bluetooth 5.0/2.4G

Si vous avez besoin de plus d'assistance, veuillez nous envoyer un email à support@epomaker.com

EPOMAKER Luma84

R 206-0005782A5D2-S80



Combinaison de touches de fonction

FN+ESC

FN+Q

FN+W

FN+E

FN+R

FN+A

FN+S

FN+L_Win

FN+Space

Réinitialiser le clavier aux réglages d'usine

Maintenir la touche enfoncée pour connecter le périphérique Bluetooth 1

Appuyer sur pour basculer vers le périphérique Bluetooth 1

Maintenir la touche enfoncée pour connecter le périphérique Bluetooth 2

Appuyer pour basculer vers le périphérique Bluetooth 2

Maintenir la touche enfoncée pour connecter le périphérique Bluetooth 3

Appuyer pour basculer vers le périphérique Bluetooth 3

Appuyez sur cette touche pour vous connecter via 2.4G

Mode Windows (la lumière blanche de la touche A clignote 3 fois)

Mode Mac (la lumière blanche de la touche S clignote 3 fois)

Verrouiller/déverrouiller la touche Windows (système Windows uniquement)

Vérification de la batterie

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

Windows

Effet de lumière

FN+Backspace

FN+|\

FN+Enter

FN+⬆️

FN+⬇️

FN+⬅️

FN+➡️

FN+INS

Activer/désactiver le rétroéclairage

Basculer l'effet de rétroéclairage

Basculer la couleur du rétroéclairage

Luminosité du rétroéclairage +

Luminosité du rétroéclairage -

Vitesse de l'effet de rétroéclairage -

Vitesse de l'effet de rétroéclairage +

Basculer l'effet de la bande lumineuse

Touches de fonction pour Windows et Mac

Mac

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

Luminosité de l'écran -

Luminosité de l'écran +

Tâche

Recherche

Piste précédente

Lecture/Pause

Piste suivante

Sourdine

Volume -

Volume +

Fn+F1

Fn+F2

Fn+F3

Fn+F4

Fn+F5

Fn+F6

Fn+F7

Fn+F8

Fn+F9

Fn+F10

Fn+F11

Fn+F12 

Dossier

Navigateur

Courrier

Calculatrice

Lecteur multimédia

Arrêter

Piste précédente

Payer/Pause

Piste suivante

Sourdine

Volume -

Volume +

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12



Appairage du mode Bluetooth

2. ouvrez votre appareil Bluetooth et trouvez le nom « Luma84-1 », « Luma84-2 » ou 
« Luma84-3 » et connectez-vous
3 Lorsque le clavier est connecté à votre appareil via Bluetooth, l'indicateur 
lumineux cesse de clignoter et revient à l'état de rétroéclairage actuel, la 
connexion est terminée.

Basculer l'interrupteur du côté ON, s'assurer que le clavier est en mode de 
connectivité sans fil.

1. Maintenez les touches FN+Q/W/E enfoncées jusqu'à ce que le voyant lumineux 
clignote rapidement, le clavier est prêt à être couplé.

4. appuyez brièvement sur FN+Q/W/E pour basculer entre les périphériques 
Bluetooth 1/2/3

Appairage du mode sans fil 2.4G

*Note : Maintenez FN+R pendant 3-5s jusqu'à ce que l'indicateur clignote rapidement, le clavier 
est prêt à réparer le récepteur 2.4G.

2. insérez le dongle 2.4G dans votre appareil
3. lorsque le clavier est connecté à votre appareil via 2.4G, le voyant lumineux 
s'arrête de clignoter et revient à l'état de rétroéclairage actuel, la connexion est 
terminée.

1. appuyez sur FN+R et l'indicateur lumineux clignote lentement.

Basculez l'interrupteur du côté ON, assurez-vous que le clavier est en mode 
de connectivité sans fil.

Mode câblé

Basculez l'interrupteur du côté OFF et branchez le câble au port Type-C, la 
touche T s'allume en blanc pendant 3 secondes, puis revient au rétroéclairage, 
indiquant que le clavier est connecté.

Vérification de la batterie

*Remarque : la batterie se recharge en mode sans fil ou câblé, tant que le clavier est branché.

Maintenir FN+Espace, les touches de 1 ! à 0) s'allume en vert pour indiquer le 
pourcentage de la batterie. Par exemple, si les touches de 1 ! à 6^ s'allument en 
vert lorsque vous maintenez FN+Space, cela signifie que l'autonomie de la 
batterie est actuellement de 60 % ; si les touches de 1 ! à 0) s'allument en vert, 
l'autonomie de la batterie est de 100 %.

Touche FN :

Indicateur lumineux

Touche majuscule : La lumière blanche s'allume lorsqu'elle est verrouillée

Touche Win : La lumière blanche s'allume lorsqu'elle est verrouillée

Mode veille :

2. mode veille profonde : Si vous n'appuyez sur aucune touche pendant 30 minutes, 
le clavier passe en mode veille profonde, le rétroéclairage s'éteint et le clavier est 
déconnecté. Appuyez sur n'importe quelle touche pour réveiller le clavier et le 
reconnecter à l'appareil.

1. mode veille légère : Si vous n'appuyez sur aucune touche pendant 5 minutes, le 
clavier passe en mode veille légère et le rétroéclairage s'éteint. Appuyez sur 
n'importe quelle touche pour réveiller le clavier.

1. Pile faible : Le voyant rouge clignote 3 fois, puis revient à l'effet de rétroéclairage 
actuel.
2. charge : Le voyant rouge s'allume pendant 5 secondes, puis revient à l'effet de 
rétroéclairage actuel.
3. charge complète : Effet de rétroéclairage

*Remarque : lorsque vous appuyez sur la touche FN, les touches Q/W/E/R/T et A/S s'allument 
en blanc pour indiquer la connectivité et le système d'exploitation actuels.



Téléchargez le fichier json d'Epomaker Luma84 à l'adresse suivante :
 https://epomaker.com/blogs/qmk-via/epomaker-luma84-via-json et chargez
le fichier :

Marque : 

Modèle : 

Nombre de touches : 

Matériau du boîtier : 

Plaque : 

Stabilisateur : 

Carte de circuit imprimé :

Connectivité : 

Clé anti-fantôme : 

LEDs : 

Taux d'interrogation : 

Capacité de la batterie : 

Compatibilité OS : 

Dimensions : 

Poids : 

Espec:

EPOMAKER

Luma84

84 touches

Aluminium

PC

Stabilisateur monté sur plaque

remplaçable à chaud pour le commutateur Gateron Low-profile 

Bluetooth5.0 / filaire/ 24Ghz

NKRO

Orientées vers le sud

1000hz en mode filaire et 2.4Ghz, 125hz en mode Bluetooth

3000mAh

Windows/Mac

314*128.5*25.5

613g

Comment se connecter à VIA

1. Visitez « https://github.com/WestBerryVIA/via-releases/releases » pour 
télécharger la dernière application VIA pour le système d'exploitation de votre 
ordinateur. Désactivez le bouton « Utiliser les définitions V2 (obsolètes) »

3. lorsque le chargement est terminé, l'onglet « Configuration » affiche la disposition 
et les fonctions programmables.





75% Alluminio compatto QMK/VIA a basso profilo sostituibile a caldo 
tastiera meccanica cablata/Bluetooth 5.0/2.4G

Se avete bisogno di ulteriore assistenza, inviateci un'e-mail all'indirizzo support@epomaker.com.

EPOMAKER Luma84

R 206-0005782A5D2-S80



Combinazione di tasti funzione

FN+ESC

FN+Q

FN+W

FN+E

FN+R

FN+A

FN+S

FN+L_Win

FN+Space

Ripristino della tastiera alle impostazioni di fabbrica

Tenere premuto per collegare il dispositivo Bluetooth 1

Premere per passare al dispositivo Bluetooth 1

Tenere premuto per collegare il dispositivo Bluetooth 2

Premere per passare al dispositivo Bluetooth 2

Tenere premuto per collegare il dispositivo Bluetooth 3

Premere per passare al dispositivo Bluetooth 3

Premere per connettersi via 2.4G

Modalità Windows (la luce bianca del tasto A lampeggia per 3 volte)

Modalità Mac (la luce bianca del tasto S lampeggia per 3 volte)

Blocco/sblocco del tasto Windows (solo sistema Windows)

Controllo della batteria

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

Windows

Effet de lumière

FN+Backspace

FN+|\

FN+Enter

FN+⬆️

FN+⬇️

FN+⬅️

FN+➡️

FN+INS

Accendere/spegnere la retroilluminazione

Alterna l'effetto della retroilluminazione

Alterna il colore della retroilluminazione

Luminosità retroilluminazione +

Luminosità retroilluminazione -

Velocità effetto retroilluminazione -

Velocità effetto retroilluminazione +

Alterna effetto striscia luminosa 

Tasti funzione per Windows e Mac

Mac

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

Luminosità dello schermo -

Luminosità schermo +

Attività

Ricerca

Traccia precedente

Riproduzione/Pausa

Traccia successiva

Silenziamento

Volume -

Volume +

Fn+F1

Fn+F2

Fn+F3

Fn+F4

Fn+F5

Fn+F6

Fn+F7

Fn+F8

Fn+F9

Fn+F10

Fn+F11

Fn+F12 

Cartella

Browser

Posta

Calcolatrice

Lettore multimediale

Arresto

Traccia precedente

Pagamenti/Pausa

Traccia successiva

Silenziamento

Volume -

Volume +

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12



Accoppiamento della modalità Bluetooth

1.Tenere premuto FN+Q/W/E finché l'indicatore luminoso non lampeggia 
rapidamente: la tastiera è pronta per l'accoppiamento.
2. Aprire il dispositivo Bluetooth e trovare il nome “Luma84-1”, “Luma84-2” o 
“Luma84-3” e connettersi.

Portare l'interruttore su ON, accertarsi che la tastiera sia in modalità di 
connettività wireless.

3.Quando la tastiera è collegata al dispositivo tramite Bluetooth, l'indicatore 
luminoso smette di lampeggiare e torna allo stato attuale della 
retroilluminazione, la connessione è stata effettuata.
4. Premere brevemente FN+Q/W/E per passare da un dispositivo Bluetooth 
all'altro (1/2/3).

Accoppiamento della modalità wireless 2.4G

*Nota: tenere premuto FN+R per 3-5s finché l'indicatore non lampeggia rapidamente, la tastiera 
è pronta a riparare il ricevitore 2.4G.

3.Quando la tastiera è collegata al dispositivo tramite 2.4G, l'indicatore luminoso 
smette di lampeggiare e torna allo stato attuale della retroilluminazione: la 
connessione è stata eseguita.

2.Inserire il dongle 2.4G nel dispositivo
1.Premere FN+R e l'indicatore luminoso lampeggia lentamente.

Portare l'interruttore su ON e assicurarsi che la tastiera sia in modalità di 
connettività wireless.

Modalità cablata

Se si sposta l'interruttore su OFF e si collega il cavo alla porta Type-C, il tasto T si 
illumina di bianco per 3 secondi e poi torna alla retroilluminazione, indicando 
che la tastiera è collegata.

Controllo della batteria

*Nota: la batteria si ricarica sia in modalità wireless che in modalità cablata, a condizione che la 
tastiera sia collegata alla presa di corrente.

Tenere premuto FN+Spazio, i tasti da 1! a 0) si illumina di verde per indicare la 
percentuale della batteria. Ad esempio, se i tasti da 1! a 6^ si illuminano di verde 
tenendo premuto FN+Space, significa che la durata della batteria è attualmente 
del 60%; se i tasti da 1! a 0) si illuminano di verde, la durata della batteria è del 
100%.

Tasto FN:

Indicatore luminoso

Tasto Maiuscole: Luce bianca accesa quando è bloccato

Tasto Win: Luce bianca accesa quando è bloccato

Modalità Sleep

1. Modalità di sospensione leggera: Quando non si preme alcun tasto per 5 minuti, la 
tastiera entra in modalità di sospensione leggera e la retroilluminazione si spegne. 
Premere qualsiasi tasto per risvegliare la tastiera

2. Modalità di sospensione profonda: Quando non si preme alcun tasto per 30 
minuti, la tastiera entra in modalità di sospensione profonda, la retroilluminazione si 
spegne e la tastiera viene scollegata. Premere un tasto qualsiasi per risvegliare la 
tastiera e ricollegarla al dispositivo.

3.Completamente carico: Effetto retroilluminazione

1. Batteria scarica: La luce rossa lampeggia per 3 volte e poi torna all'effetto di 
retroilluminazione corrente.
2. Ricarica: La luce rossa si accende per 5 secondi e poi torna all'effetto di 
retroilluminazione corrente.

*Nota: quando si preme il tasto FN, i tasti Q/W/E/R/T e A/S si illuminano di bianco, indicando la 
connettività e il sistema operativo corrente.



2.Scaricare il file json di Epomaker Luma84 all'indirizzo: 
https://epomaker.com/blogs/qmk-via/epomaker-luma84-via-json e caricare il file:

Marca: 

Modello:

Quantità di tasti:

Materiale della cassa: 

Piastra:

Stabilizzatore:

PCB: 

Connettività:

Tasto anti-fantasma: 

LED: 

Frequenza di polling:

 

Capacità della batteria: 

Compatibilità con i sistemi operativi: 

Dimensioni:

Peso: 

Spec:

EPOMAKER

Luma84

84 tasti

Alluminio 

PC

Stabilizzatore montato su piastra

sostituibile a caldo per interruttore Gateron a basso profilo 

Bluetooth5.0 / via cavo/ 24Ghz

NKRO

Rivolto a sud

1000hz in modalità cablata e 2,4Ghz, 

125hz in modalità Bluetooth

3000mAh

 Windows/Mac 

314*128,5*25,5

Peso: 613 g

Come collegarsi a VIA

1. Visitare “https://github.com/WestBerryVIA/via-releases/releases” per 
scaricare l'ultima applicazione VIA per il sistema operativo del computer. 
Disattivare il pulsante “Usa definizioni V2 (deprecate)”.

3. Al termine del caricamento, la scheda “Configura” visualizza il layout e le funzioni 
programmabili.





75%アルミニウムさ金ドワーフシャフトホットプラグ有简/Bluetooth�5.0/2.4Gメカニカルキーボード
サポートが必要な場合は、support@epomaker.com�までご鸬窃ください。

EPOMAKER Luma84

R 206-0005782A5D2-S80



ファンクションキーの組み合わせ
FN+ESC

FN+Q

FN+W

FN+E

FN+R

FN+A

FN+S

FN+L_Win

FN+Space

キーボードを⼯場出荷時の設定に戻す
⻑押しでBluetoothデバイスをペアリング1
短押しでBluetoothデバイス1を切り替える
ꞿ押しでBluetoothデバイス2をペアリング
ꞿ押ししてBluetoothデバイス2を切り替える
ꞿ押ししてBluetoothデバイス3をペアリング
瀉く押してBluetoothデバイス3を切り替える
2.4Gリンクを切り替える
Windows�(Aキーの⽩ライトが3回点滅)
Macシステム�(Sキーの⽩ライトが3回点滅)
Windowsキーをロック�(Windowsシステムのみ)
バッテリー婍量の然钠

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

Windows

照明調整
FN+Backspace

FN+|\

FN+Enter

FN+⬆️

FN+⬇️

FN+⬅️

FN+➡️

FN+INS

バックライトの切り替え
バックライト⾊の切り替え
バックライト⾊の切り替え
バックライト輝度+
バックライト輝度�-
バックライト速度+
バックライト速度�-
ライトバーライト効果の切り替え

WindowsおよびMacシステム⽤のキーの穈みさわせ
Mac

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

画⾯の明るさ
画⾯の明るさ
タスクの切り替え
検索

前の曲
再⽣/⼀時停⽌
次の曲
ミュート
ボリューム
ボリューム

Fn+F1

Fn+F2

Fn+F3

Fn+F4

Fn+F5

Fn+F6

Fn+F7

Fn+F8

Fn+F9

Fn+F10

Fn+F11

Fn+F12 

マイコンピュータ
ブラウザ
メールボックス
電卓
マルチメディアプレーヤー
再⽣停⽌
前の曲
再⽣/⼀時停⽌
次の曲
ミュート
ボリューム
ボリューム

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12



Bluetoothのペアリング

1.FN+Q/W/Eを、インジケータライトが鸞く点滅し、キーボードがペアリングモードになるまで押し竲けます。

3.インジケータライトの点滅が⽌まり、現在のバックライト⸬果に䨱ったら、キーボード
は正常に䱸竲されています。
4.FN+Q/W/Eを押してBluetoothデバイス1/2/3を切り替えます。

2.Bluetoothデバイスの電彁をⰅれ、「Luma84-1」、「Luma84-2�」または「� Luma84-3�
」を⾒つけ、䱸竲をクリックします。

スイッチをONに切り替え、キーパッドがワイヤレスモードであることを然钠します。

2.4Gのペアリング

*注：FN+Rを3〜5猱間押し竲け、インジケータライトが鸞く点滅したら、キーボードは再コード⻉状䡾です。

スイッチをONに切り替え、キーパッドがワイヤレスモードであることを然钠します。
1.インジケータライトがゆっくり点滅するまで、FN+Rを瀉く押します。
3.インジケータライトの点滅が⽌まり、現在のバックライト⸬果に䨱ったら、キーボード
は正常に䱸竲されています。
2.2.4Gレシーバーをデバイスに䊴し鴥みます。

有線モード
スイッチをオフに切り替えると、キーボードは有線モードになり、USB-Cケーブルを䊴し鴥むと、Tキーのインジケータが⽩く点灯し、キーボードが䱸竲されていない服のバックライト⸬果が回復します。

電⼒レベルの確認

*注：有線モードとワイヤレスモードのキーボードは、キーボードを充電しているケーブルを差し込んでください。

1!が点灯している場さは10%の消顤電⼒を⽰し、1!〜0)が点灯している場さは
100%の消顤電⼒を⽰します。

FN+Spaceをꞿ押しすると、バックライトが消灯し、1!〜0)キーの筮のランプが点灯し、
キーボードの現在の消顤電⼒を⽰します。�例

Fnキー

インジケーターライト

Capsキー⽩葿点灯は、Capsキーがロックされていることを⽰す。
WinキーWindowsキーがロックされていることを⽰す⽩葿点灯。

休⽌モード
1.パワーセービングモードキーボードは5ⴓ間操作しないとパワーセービングモードにⰅり、キーボードのバックライトは消灯し、任䠐のキーを押すとキーボードが饯動します。
2.ディープハイバネーションモードキーボードは30ⴓ間操作しないとディープハイバネーションモードにⰅり、キーボードのバックライトは消灯し、䱸竲は切倖され、いずれかのキーを押すとキーボードとデバイスが饯動し、ハイバネーション前の䱸竲モードに䨱ります。

3.フル⯍電バックライト⸬果あり

1.⡚バッテリー饔葿ライトが3回点滅し、現在のバックライト⸬果を回復します。
2.⯍電中呼ェ状䡾で饔いライトが5猱間常に点灯し、現在のバックライト⸬果が回復
します。

*注：FNキーを押し竲けると、Q/W/E/R/Tキーが⽩く点灯して現在のキーボード䱸竲モードを⽰し、A/Sキーが⽩く点灯して現在のキーボード・オペレーティング・システムを⽰します。



2.JsonファイルをVIAにインポートします。�⟃下のURLからEpomaker�Luma84の
Jsonファイルをダウンロードし、https://epomaker.com/blogs/qmk-via/epomaker-
luma84-json䎆上传。

ブランド：
モデル
キー侧
ケース材颵
サテライトシャフトタイプ
PCBタイプ
接続：
パンチレスキー
ライトフェーズ:�
アップロード・リターン・レート
バッテリー㺁量
多⽤性があるシステム:�
サイズ�
重量：

パラメーター

EPOMAKER
Luma84
84キー
アルミニウム合⾦
鋼板サテライトシャフト
ホットプラグ（Jadalon短軸のみ）
Type-c有線/Bluetooth�5.0/2.4Gワイヤレス
全キーパンチレス
ダウンライト
有線および2.4Gモードは1000hz、Bluetoothモードは125hz
3000mAh
Windows/Mac
314*128.5*25.5
613g

VIAの䱸竲倯岀
1「. https://github.com/WestBerryVIA/via-releases/releases」で必銲なVIAソフト
ウェアの剑倜バージョンを鼅択し、コンピュータにダウンロードしてインストールしてく
ださい。�USE�V2�definitions�(deprecated)」ボタンを閉じます。

3.下図は、VIAソフトウェアのインストールが㸣了し、キーボードが正常に䱸竲されたこと
を⽰します。





75%�铝合⾦矮轴热拔插�有线/蓝⽛5.0/2.4G�劻械键盘
如果您需要任何帮助，请联系：support@epomaker.com�

EPOMAKER Luma84

R 206-0005782A5D2-S80



功能键组合
FN+ESC

FN+Q

FN+W

FN+E

FN+R

FN+A

FN+S

FN+L_Win

FN+Space

恢复键盘出⼚设置
⻓摁配对蓝⽛设备1
瀉摁切换蓝⽛设备1
⻓摁配对蓝⽛设备2
瀉摁切换蓝⽛设备2
⻓摁配对蓝⽛设备3
瀉配切换蓝⽛设备3
切换2.4G链接
Windows禸统（A�键⽩灯闪烁3如）
Mac禸统（S键⽩灯闪烁3如）
锁定Windows键（仅限WIndows禸统）
查询电量

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

Windows

灯光调节
FN+Backspace

FN+|\

FN+Enter

FN+⬆️

FN+⬇️

FN+⬅️

FN+➡️

FN+INS

开关背光灯
切换背光灯灯效
切换背光灯颜⾊
背光灯亮度�+
背光灯亮度�-
背光灯灯效速度�-
背光灯灯效速度�+
切换灯光条灯效

Windows�和�Mac�禸统的组合键
Mac

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

屏幕亮度�-
屏幕亮度�+
切换任务
搜索

上⼀曲
播放/暂停
下⼀曲
静⾳
⾳量�-
⾳量�+

Fn+F1

Fn+F2

Fn+F3

Fn+F4

Fn+F5

Fn+F6

Fn+F7

Fn+F8

Fn+F9

Fn+F10

Fn+F11

Fn+F12 

我的电脑
浏览器
邮箱
计算器
多媒体播放器
停⽌播放
上⼀曲
播放/暂停
下⼀曲
静⾳
⾳量�-
⾳量�+

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12



配对蓝⽛
拨动开关⾄ON，确保键盘处于⽆线模式下

2.打开蓝⽛设备，找到“Luma84-1”，“� Luma84-2”,�或Luma84-3”，点击连接
3.当指⽰灯⨡⽌闪烁并恢复为当前背光灯灯效，则键盘连接成功
4.瀉摁FN+Q/W/E�切换蓝⽛设备1/2/3

1.⻓摁FN+Q/W/E,�湫ⵋ指⽰灯快鸞闪烁，键盘进⼊对码状态

配对2.4G

*注：⻓摁FN+R3-5猱荚指⽰灯快鸞闪烁，则键盘处于重新对码状态

拨动开关⾄ON，确保键盘处于⽆线模式下
1.短摁FN+R荚指⽰灯䢧闪
2.㼛2.4G䱸住㐻䳂Ⰵ设备
3.当指⽰灯⨡⽌闪烁并恢复为当前背光灯灯效，则键盘连接成功

有线模式
拨动开关⾄OFF，键盘进⼊有线模式，插⼊USB-C线，T键指⽰灯亮起⽩灯随后恢复背光灯灯效表⽰键盘已连接

查询电量

*注：键盘在有线模式和⽆线模式下，插线即为键盘充电

1！亮，邌⽰10%电量，1！ⵋ0）亮，邌⽰100%电量，以此类推
⻓摁FN+Space，背⯔灯熄灭，1！荚0）键绿灯亮起表⽰当前键盘电量占⽐。例：

Fn键：
指⽰灯

Caps键：⽩灯亮起表⽰⼤写键锁定
Win�键：⽩灯亮起表⽰Windows键锁定

休眠模式
1.省电模式：键盘⽆操作5ⴓ钟后进⼊省电模式，键盘背光灯关闭，按任意键唤醒键盘2.帾度休溬模式键盘⽆操作30ⴓ钟后进⼊深度休眠模式，键盘背光灯关闭，连接断开，按任意键唤醒键盘和设备，并回到休眠前的连接⽅式

1.�⡚电量：红灯闪烁3如ぞ䛩复当前背光灯灯效
2.⯍电中：红灯呼吸状态常亮5猱ぞ䛩复当前背光灯灯效
3.⯍满：随背光灯灯效

*注：FN键摁住时，Q/W/E/R/T�键亮⽩灯表⽰当前键盘连接⽅式，A/S键亮⽩灯表⽰当前键盘操作系统



2.�导⼊Json俑件荚VIA。➡⟃下緷址下载Epomaker�Luma84�的Json�俑件䎆上传：
https://epomaker.com/blogs/qmk-via/epomaker-luma84-json䎆上传

品牌：
型〾
键数：
外壳材质：
卫星轴类型：
PCB类型：
连接⽅式:�
⽆冲键:�
灯光相位:�
上传回报率：
电池容量：
兼㺁禸统：
规格⼤⼩：
重量

参数

EPOMAKER
Luma84
84键
铝合⾦
钢板卫星轴
热拔插（仅佳达隆矮轴）
Type-c有线/蓝⽛5.0/2.4G⽆线
全键⽆冲
下灯位
有线及2.4G模式1000hz，蓝⽛模式125hz
3000mAh
Windows/Mac
314*128.5*25.5
613g

如何连接VIA
1.�请访问�https://github.com/WestBerryVIA/via-releases/releases"选择你需
要的最新版本的VIA软件然后下载并安装在电脑，关闭“USE�V2�definitions�
(deprecated)”�䭼钮

3.如下图，表⽰VIA软件安装完成并成功连接键盘




